
 

 

 

ВЕСТНИК  
Приморского  

городского поселения 

 

 
Выпуск № 22 

 
02 мая 2017 г. 

 
 

Печатное средство массовой информации для опубликования  
нормативных правовых актов и официальных сообщений 

ПРИМОРСКОГО 
городского поселения  

 

 

 

 

 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ  

 

 

Адрес издания в сети Интернет  

http://primorskoe-poselenie.ru/vestnik-primorskogo-gorodskogo-poseleniya-2

http://www.primorskoe-poselenie.narod.ru/
http://www.vestnik-poselenij.narod.ru/


 

 2 

СОДЕРЖАНИЕ: 

 
Постановление № 218 от 02.05.2017 г.« О внесении изменений в план-график размещения 
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Приморского 
городского поселения» 

 

3 

ПЛАН-ГРАФИК  
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд  
на 2017 финансовый год 

4 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Приморский 

                                   

02.05.2017 г 

                                                                       № 218   

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с ч.13 ст. 21 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ  «О контрактной системе в 

сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить новую редакцию План-графика размещения заказов в 2017 году на поставки товаров, 

выполнение работ, оказание услуг для нужд Приморского городского поселения в соответствии с 

Приложением 1 к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации Приморского городского поселения 

от 29.12.2016г. № 146 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг  для нужд Приморского городского поселения». 

3. Контрактному управляющему   Войко Т.В. своевременно разместить откорректированный план-

график в единой информационной системе  http://zakupki.gov.ru и на официальном сайте Приморского 

городского поселения в разделе «Муниципальные заказы». 

           4. Опубликовать настоящее постановление и изменённый план – график в «Вестнике» 

Приморского городского поселения.  

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава  Приморского городского поселения, 

Глава администрации              Ю.А. Тихомиров 

 

 
 

О  внесении изменений  в  план-

график размещения заказов на поставки 

товаров, выполнение работ, оказание услуг 

для нужд Приморского городского 

поселения 

http://zakupki.gov.ru/


 

 4 

ПЛАН-ГРАФИК  
 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  
 

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд  
 

на 2017 финансовый год 
 

 

 

 
Коды  

  
  

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного учреждения, 
федерального государственного автономного учреждения или государственного унитарного предприятия  

по 
ОКПО  

79619352 

ИНН  25310069
81 

КПП  
25310100

1 АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

  

Организационно-правовая форма  
по 

ОКОПФ  75404  

Муниципальные казенные учреждения    
 

Наименование публично-правового образования  
по 

ОКТМО  

05648161
051 

 

Приморское 
  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты     
 

Российская Федерация, 692710, Приморский край, Приморский пгт, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 46 Б, 7-42331-54330, 
primorskaya@mail.primorye.ru 

   
 

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) унитарного 
предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий государственного (муниципального) 
заказчика  

   
    

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    
 

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  
по 

ОКТМО  
05648161

051 
 

Российская Федерация, 692710, Приморский край, Приморский пгт, УЛ ЦЕНТРАЛЬНАЯ, 46 Б, 7-42331-54330,    
 



 

 5 

primorskaya@mail.primorye.ru 

Вид документа (измененный (2))  
измен

ения  
На 

подготовке   

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  
тыс. 

руб.  
4690.785

75  

 

№
 п/п  

Иденти

фикационный 
код закупки  

Объект закупки  

На

чальная 
(максима

льная) 

цена 
контракт
а, цена 

контракт
а, 

заключа

емого с 
единстве

нным 
поставщ

иком 

(подрядч
иком, 

исполнит

елем) 
(тыс. 

рублей)  

Р
азмер 

аванса 
(проце

нтов)  

Планируемые 
платежи (тыс. рублей)  

Ед

иница 
измерен

ия  

Количество 

(объем) закупаемых 
товаров, работ, услуг  

Пе
риодичн
ость или 

количест
во 

этапов 

поставки 
товаров, 

выполне
ния 

работ, 

оказани
я услуг  

Разм

ер 
обеспечени

я  

Пл

анируем
ый срок 
начала 

осущест
вления 

закупки 
(месяц, 

год)  

П
ланируе

мый 
срок 

окончан

ия 
исполне

ния 

контрак
та 

(месяц, 

год)  

С

пособ 
опреде
ления 

постав
щика 

(подряд

чика, 
исполн
ителя)  

Пр

еимущес
тва, 

предоста

вляемые 
участник

ам 

закупки 
в 

соответст

вии со 
статьями 
28 и 29 

Федерал
ьного 

закона 

"О 
контракт

ной 
системе в 

сфере 

закупок 
товаров, 

работ, 

услуг для 
обеспече

ния 

государс
твенных 

и 

муницип
альных 
нужд"  

Осу
ществлен

ие 
закупки у 
субъекто

в малого 
предприн

има-

тельства 
и 

социальн

о 
ориентир
ованных 

некоммер
ческих 

организа

ций  

Пр

именени
е 

национа

льного 
режима 

при 

осущест
влении 
закупки  

Доп
олнитель

ные 
требован

ия к 

участника
м закупки 
отдельны

х видов 
товаров, 

работ, 

услуг  

Св
едения о 

проведе
нии 

обязател

ьного 
обществ

енного 
обсужде

ния 

закупки  

Ин

формаци
я о 

банковск

ом 
сопрово

ждении 
контракт

ов  

Об
основан

ие 

внесени
я 

изменен
ий  

Упо
лномочен

ный орган 
(учрежде

ние)  

О

рганиз
атор 

совмес

тного 
конкур

са или 
аукцио

на  

наимен

ование  

опис

ание  

н

а 
текущи

й 
финанс

овый 

год  

на 
плановы
й период  

н
а 

последу
ющие 
годы  

к
од 

по 
ОК
ЕИ  

н
аиме

но-
вани

е  

в

сег
о  

в том числе  

з

аявк
и  

и
сполне

ния 
контра

кта  

н
а 1-
ый 

год  

н
а 2-
ой 

год  

н

а 
теку
щий 

год  

н
а 

план

овый 
перио

д  

п
оследу
ющие 

годы  

н

а 
1-
ый 

го
д  

н

а 
2-
ой 

го
д  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1

0 
1

1 
1

2 
1

3 
1

4 
1

5 
1

6 
1

7 
18 

1
9 

2
0 

21 22 
2

3 
24 25 26 27 28 29 30 31 

3
2 

1 
17325310

06981253101001

00010034322244 

Капитал

ьный ремонт 
трубопровода 

ХВС в пгт. 

Приморский по 
ул. 

Молодёжная 

Капит

альный 
ремонт 

трубопровод

а ХВС в пгт. 
Приморский 

по ул. 

Молодёжная 

2339.2700

0 
0.0 

2339.27

000 

0.000

00 

0.00

000 
0.00000 876 

Услов
ная 

едини
ца 

1 1 0 0 0 

Периодич

ность 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Один раз 
в год  

 

23.3

9270 

116.963

50 
1.2017 12.2017 

Электрон
ный 

аукцион 

нет нет 
    

 
 

   



 

 6 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 

поставки 
товаров 

(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
май-

август 

2017 г 

2 
17325310

06981253101001

00010044322244 

Ремонт 
сетей 

водопровода и 

канализационн
ых колодцев  

Ремон

т сетей 
водопровода 

и 
канализацио

нных 

колодцев на 
территории 

Приморского 

городского 
поселения 

688.00000 0.0 0.00000 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 876 

Услов
ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 

Периодич
ность 

поставки 
товаров 

(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
Один раз 

в год  
 

Планируе

мый срок 
(сроки 

отдельны

х этапов) 
поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

один этап 

  
1.2017 12.2017 

Электрон
ный 

аукцион 

нет да 
    

От
мена 

заказчико
м 

закупки, 
предусмот

ренной 

планом-
графиком 
закупок 

 
Отмена 
закупки  

  

3 
17325310

06981253101001

00020093811244 

Услуги 
по уборке 

территории, 

вывоз мусора 

Услуг
и по уборке 

и вывозу 

отходов с 
несанкциони

рованных 

свалок и 
мест 

общественно

го 
пользования 

на 

территории 
Приморского 
городского 

поселения 

681.35000 0.0 
50.4700

8 
630.8
7992 

0.00
000 

0.00000 876 

Услов
ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 

Периодич
ность 

поставки 
товаров 

(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
Ежемесяч

но  

 
Планируе
мый срок 

(сроки 
отдельны
х этапов) 

поставки 
товаров 

(выполне

6.81
350 

68.1350
0 

11.2017 12.2018 
Электрон

ный 

аукцион 

нет да 
    

 
 

   



 

 7 

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
Один этап 

4 

17325310

06981253101001
00030032813244 

Приобре
тение насоса 

для нужд 
приморского 
городского 

поселения 

Приоб
ретение 

насоса для 

нужд 
Приморского 
городского 

поселения 

162.64067 0.0 
162.640

67 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 796 Штука 1 1 0 0 0 

Периодич
ность 

поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Один раз 
в год  

 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
один этап 

1.62
641 

16.2640
7 

1.2017 12.2017 

Электрон

ный 
аукцион 

нет нет 
    

 

 
   

5 

17325310

06981253101001
00040020000244 

товары, 

работы или 
услуги на 

сумму не 
превышающие 
100 тыс. руб. 

(п.4 ч.1 ст.93 
44-ФЗ) 

товар
ы, работы 
или услуги 

на сумму не 
превышающ

ие 100 

тыс.руб 

0.00000 0.0 0.00000 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 
       

Периодич

ность 
поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

Ежемесяч

но  
 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Ежемесяч
но 

  
1.2017 12.2017 

Закупка 
у 

единстве
нного 

поставщ
ика 

(подрядч

ика, 
исполнит

еля) 

нет нет 
    

Отмена 
заказчико

м 

закупки, 
предусмот

ренной 
планом-

графиком 

закупок 
 

Отмена 

закупки  

  

6 
17325310

06981253101001
00050074391244 

Ремонт 
кровли жилых 

домов 

Ремон

т кровли 
жилого дома 

на 

667.00000 0.0 
667.000

00 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 876 

Услов

ная 
едини

ца 

1 1 0 0 0 

Периодич

ность 
поставки 
товаров 

6.67
000 

66.7000
0 

1.2017 12.2017 
Электрон

ный 
аукцион 

нет да 
    

 
   



 

 8 

территории 
Приморского 
городского 

поселения 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

Один раз 
в год  

 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

один этап 

 

7 
17325310

06981253101001

00060024321244 

Установ
ка уличного 

освещения  

Устан
овка 

уличного 
освещения 

267.00000 0.0 
267.000

00 

0.000

00 

0.00

000 
0.00000 876 

Услов
ная 

едини
ца 

1 1 0 0 0 

Периодич
ность 

поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

Один раз 

в год  
 

Планируе

мый срок 
(сроки 

отдельны

х этапов) 
поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Один этап 

2.67

000 

13.3500

0 
1.2017 10.2017 

Электрон
ный 

аукцион 

нет да 
    

 
 

   

8 
17325310

06981253101001

00070059101244 

закупка 
у 

единственного 

поставщика 
(библиотека) 

Услуги по 
библиотечно

му 

обслуживани
ю 

136.71000 0.0 
136.710

00 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 876 

Услов
ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 

Периодич
ность 

поставки 
товаров 

(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
Ежедневн

о  

 
Планируе
мый срок 

  
1.2017 12.2017 

Закупка 
у 

единстве

нного 
поставщ

ика 

(подрядч
ика, 

исполнит

еля) 

нет нет 
    

 
 

   



 

 9 

(сроки 
отдельны
х этапов) 

поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

Ежекварт

ально 

9 
17325310

06981253101001

00080014211244 

Ремонт 

придомовых 
территорий по 

ул. молодежная 
по ул. 

Центральная 

ремонт 

придомовых 
территорий 

по ул. 

молодежная 
по ул. 

Центральная 

286.00000 0.0 
286.000

00 

0.000

00 

0.00

000 
0.00000 876 

Услов
ная 

едини
ца 

1 1 0 0 0 

Пе
риодично

сть 
поставки 
товаров 

(выполне
ния 

работ, 

оказания 
услуг): 

Один раз 

в год  
 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

один этап 

  
1.2017 9.2017 

Электрон
ный 

аукцион 

нет да 
    

 
 

   

1
0 

17325310

06981253101001
00090023811244 

Единств

енный 
поставщик 

(предоставлени

е рабочей силы 
для нужд 

Приморского 
городского 
поселения) 

Предоставле
ние рабочей 

силы для 

нужд 
приморского 

городского 
поселения 

128.89800 0.0 
128.898

00 
0.000

00 
0.00
000 

0.00000 876 

Услов

ная 
едини

ца 

1 1 0 0 0 

Пе
риодично

сть 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Ежедневн
о  
 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 

  
1.2017 12.2017 

Закупка 

у 
единстве

нного 

поставщ
ика 

(подрядч

ика, 
исполнит

еля) 

да нет 
    

 

 
   



 

 10 

работ, 
оказания 
услуг): 

Квартал 

1

1 

17325310

06981253101001
00100092813244 

Приобре

тение сетевых 
насосов 

Приобретени

е сетевых 
насосов для 

нужд 
Приморского 
городского 

поселения 

150.00000 0.0 
150.000

00 

0.000

00 

0.00

000 
0.00000 796 

Штук

а 
1 1 0 0 0 

Пе

риодично
сть 

поставки 

товаров 
(выполне

ния 

работ, 
оказания 
услуг): 

Один раз 
в год  

 

Планируе
мый срок 

(сроки 

отдельны
х этапов) 
поставки 

товаров 
(выполне

ния 
работ, 

оказания 

услуг): 
Один этап 

  
1.2017 9.2017 

Электрон

ный 
аукцион 

нет нет 
    

 

 
   

  

Товары, работы или 

услуги на сумму, не 
превышающую 100 тыс. 

рублей (в случае 

заключения контракта в 
соответствии с пунктом 4 

части 1 статьи 93 

Федерального закона) 

502.79700 X 
502.797

00 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 

17325310
06981253101001

00110010000244 

X X 502.79700 X 
502.797

00 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

Итого предусмотрено на осуществление 

закупок - всего  

5321.6656

7 
X 

4690.78

575 

6

30.87
992 

0

.000
00 

0.

00000 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

в том числе: закупок путем проведения 

запроса котировок  
0.00000 X 0.00000 

0

.0000
0 

0

.000
00 

0.

00000 
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

закупок, которые планируется осуществить 

у субъектов малого предпринимательства и 
социально ориентированных некоммерческих 

организаций  

2589.3500
0 

X 
1270.47

008 

6

30.87
992 

0

.000
00 

0.
00000 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 
 
 

Тихомиров  Юрий  Александрович, Глава администрации Приморского ГП   
 

  02.05.2017 



 

 11 

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) 
заказчика)  

  (подпись)     (дата утверждения)  

  
    

  
    

Войко Татьяна Викторовна   
 

  М.П.  

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)    
  

 
 
 

ФОРМА  
 
обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  
 
при формировании и утверждении плана-графика закупок  

 

Вид документа (измененный (2))  
 

изменения  На подготовке  

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 4690.78575 тыс. рублей  
   

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 12 

 

© ВЕСТНИК ПОСЕЛЕНИЙ 2017 

Бинарное печатное и электронное издание,  

учрежденное городскими и сельскими  

поселениями Приморского края 

 

Выпуск 22 

 

02 мая 2017 г. 

 

 

 
Главный редактор Т.В. Войко 

   

Периодичность выпуска 3 раза в неделю. 

Изготовлено ротапринтным способом. 

 

Распространяется через централизованную  

библиотечную систему Приморского края 

 

Электронная версия издания размещена на собственном сайте  

Вестника http://primorskoe-poselenie.ru/vestnik-primorskogo-gorodskogo-poseleniya-2 

Электронная почта primorskaya@mail.primorye.ru 
 

Адрес выпуска в сети Интернет: 

 

 

 

 

Подписано в печать 02.05.2017. Формат 6084/8. 

Напечатано ротапринтным способом.  

Тираж 10 экз. Цена договорная.  

 

________________________________________________________ 

 

 
 

http://www.vestnik-poselenij.narod.ru/

